ORDEM DE FORNECIMENTO

Dispensa nº 13/2023
Processo n º 19/2023

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA-PE, no
uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Determinar a Aquisição de tripe e suporte de trípe para instalação da sala de PODCAST
áudio marketing, para implantar uma boa oportunidade de comunicação, com a
proposta de levar mais Informação. educar o público além de produzir áudios de
matérias de utilidades publicas vinculadas as atividades administrativas e operacionais
da Câmara Municipal de São Lourenço da Mata -PE., fornecimento pela empresa
ANTONIO OLIVEIRA DA SILVA, CNPJ nº 46.168.095/0001-58, como segue abaixo:

ITEM PRODUTO QUANT. VR UNIT VR.TOTAL
1 TRIPE 02 195,35 390,70
2 SUPORTE DE TRIPE 01 29,30 29,30

TOTAL 420,00

De acordo com as especificações dos Produtos, Quantidade, Preço Unitário, Preço
Total e conforme Notas de Empenho

São Lourenço da Mata, 15 de março de 2023.

LEON~A m:NTOS PRESIDENTE ,.,...,._,\.,

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE ~ CEP; 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

.813525.0722 .WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR Q/CAMARAMUNICIPALSLM (i}@CAMARAMUNICIPALSLM